YTBEepXKaaro

OupekTop MOY «Cebeycapnckasi CpegHsIs

(momHas) obieoOpa3oBaTeIbHAS IIIKOJIA»
/B.B. Hukomnaes/

I[Tpuka3z Ne ot 31 aBrycra 2012

CornacoBaHO:
3aM. IUpPEKTOpPa I10 BOCIIUTATEILHON paboTe /3.A. Cepreena/

CIUCOK feTeu OOLIKOJIBHOU I'PYIIIIE

MOY «Cebeycaackass cpenHss (IIOIHas)
oO1ieobpa3oBaTenbHasa IKojia» Ha 2012 - 2013
y4eOHBIN IO

No ®davmunusa uMmsi I'og poxaenust Mecrto
OT4YeCTBO JKHUTeJIbCTBAa

1. AHnpeeBa 3.01.08 I1.Cebeycan
Mapusa
AJleKcaHOpPOBHA

2. AkTepliieBa 5.04.08 II.Becpirypra
Buktopusa
BeHrnaMMrHOBHA

3. AnpgpeeB Ceprex 11.09.09 II.9oopacona
Hukonmaesuu

4. BacunreBa 10.08.09 I1.Cebeycan
AHacTacuga
['eHHaobLeBHA

5. IHepxaBuHa 2.02.08 .JlonHYp
HpuHa
HukomnaeBHa

6. HWBaHOBa 24.08.09 II.Becreirypra
Hapgexkna
BanenTtuHoBHa

7. HUruateeB Unbsa 15.01.08 O.ITymop
ArlekcaHOpPOBUY

8. KyTty3oB [leHuc 17.01.09 I1.Kabakcoma
PycnaHoBuu4

9. KOHCTaHTUHOB 20.02.08 I1.Cebeycan
IMuTpuu
AnpbepTOoBUY

10. KoHCTaHTHHOB 28.12.07 I.JIurmHo



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Bsauecrnas
ArlekcaHOpPOBUY

KcenodpoHTOBa
ApocnaBa
demopoBHa

Hazapos
Bsiuecrnas
BaneppsaHOBUY

[IeTyxoBa [lvnaHa
AHaTOJILEeBHA

IleTyxoBa
Mapusa
Anpb6epToOBHA

[TeTyxoB Hnbsa
ArlekcaHOpPOBUY

Po3maHoOBa
ArnekcaHOpa
OnyapOooBHa

CtennaHOBa
AHacTtacugd
OneroBHa

CtenmaHoBa AHHa
CepreeBHa

Cepadumos
HaHuI
PycnaHoBuu4

denopos
AHaTonuu
BrnaguMuposuy

BocnuTtaTesnb OOMIKOIbHOU TPYIIIIEL

8.04.08

5.07.07

28.10.08

6.10.09

24.03.08

29.06.08

28.08.07

15.12.08

30.03.08

20.09.08

I.Koxkmnas

. Ilymop

I1.Cebeycan

II.Homopacona

I1.Cebeycan

II.CMBIYUKa

II.Becoinypra

Il.Becpiiypra

II.Hoopacomna

. JIuruHo

/P.T".

Hukurtuna/



